PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8000 - Sarandí/Pr

Site: www.sarandí.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

Pl.Jf.lliCAnO NO JORNAL DO POVO

NQ _s BQ.b__Eiv;_~_}_,& o9 PORTARIA N.º 485/2009

SÚMULA: Revoga a Portaria Municipal sob n.º
014/2009, na forma que especifica.

MILTON APARECIDO MARTIN!,
Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

1 º - Revoga em todo o seu teor, a Portaria Municipal
n.º 014/2009 de 13 de janeiro de 2009, que designa a Servidora Municipal LIVANIA
MARIA LERIN, portadora da Cédula de Identidade RG. n.º 5.228.525-9, para exercer a
função de Coordenadora Administrativa do Centro de Educação Infantil Julia Volpato, neste
Município.

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, com efeito, retroativo a 24 de novembro de 2009.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUN[CIPAL, 30 de novembro de 2009.

--==:tri~:;\iAl(tc~
Prefeito Municipal